
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA nr. 75 

din 7 aprilie 2009 

 

privind delegarea atribuţiilor secretarului judeţului şi a directorului executiv al Direcţiei  

de Administraţie Publică şi Juridică a Consiliului Judeţean Cluj 

 

       

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

Văzând referatul nr.5255/07.04.2009, prin care se propune delegarea atribuţiilor 

secretarului judeţului şi a directorului executiv al Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică 

din cadrul Consiliului Judeţean Cluj pe perioada incapacităţii temporare de muncă a directorului 

executiv al Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică,  

Ţinând cont de prevederile: 

 art. 103, alin.1 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 art.95, alin.4 din Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Cluj, 

aprobat prin HCJC nr. 158/2008,  

        În temeiul drepturilor conferite de art.106 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 
 

        Art.1 Începând cu data de 08.04.2009, se deleagă atribuţiile secretarului judeţului, 

doamnei Gaci Simona - şef serviciu Juridic - Contencios, pe durata incapacităţii temporare de 

muncă a directorului executiv al Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică.  

   

Art.2 Începând cu data de 08.04.2009, se deleagă atribuţiile directorului executiv al 

Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică, doamnei Duţu Lucica - şef serviciu Administraţie 

Publică, pe durata incapacităţii temporare de muncă. 

 

Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele 

nominalizate la art.1 şi art.2. 

 

Art.4 Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică, 

Direcţiei Economice, persoanelor nominalizate, precum şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj.  

 

 

  

        PREŞEDINTE 

            Alin Tişe                       AVIZAT: 



        SECRETAR AL JUDEŢULUI 

                        Măriuca Pop 

 

 

 

 


